
令和 3 年 1 月吉日 

 

国際ロータリー第 2700 地区 

ガバナー補佐エレクト 

第 5 グループ各クラブ 各位 

国際ロータリー第 2700 地区 第 5 グループ 

ガ バ ナ ー 補 佐   森野 滋 

ホストクラブ会長  渡辺 鈴士 

実 行 委 員 長   廣津 豊  

 

 

2020-2021 年度 国際ロータリー第 2700 地区 

第 5 グループ インターシティ・ミーテイング（IM）開催中止の件 

 

 

謹啓 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3 年 2 月 20 日（土）開催を予定しておりました第 5 グループの IM 開催を、

新型コロナウイルス感染対策の緊急事態宣言を受け、国策の方針や RI の意向を勘案し、  

中止することと決定いたしました。福岡西ロータリークラブをホストクラブとして準備を

進め、 各方面から多大なご支援ご教示を頂きましたが、当日の開催を断念せざるを得ず、

急に中止といたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

当日、会場での IM は中止いたしますが、基調講演をお願いしておりました廣畑富雄パス

トガバナーのご厚意により、後日講演していただき録画することをご承諾いただきました。 

日本のロータリー100 周年記念の「ロータリアン 100 人」に選ばれました廣畑富雄パストガ

バナーの講演と、福岡西ロータリークラブが生前に作成しておりました末永直行元 RI 理事

のインタビューDVD を各クラブにお届けいたします。廣畑富雄パストガバナーの講演は、

例会での卓話に利用いただけるよう 30 分程度に集約する予定でございます。 

これまでのご協力に心から感謝申し上げるとともに、中止決定にご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

謹白 


